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18:42

2640 m
301.500 

Autostart

Uttagningslopp till Svenskt Trav-Kriterium - AGRIA
Rennpreis: 301.500  (150.000 75.000 37.500 19.000 12.000 8.000)
Uttagningslopp till Svenskt Trav-Kriterium - AGRIA3-åriga svenskfödda som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 040909 eller tidigare.2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000 kr (6 priser). Lägst 1.500 kr 
till alla tävlande.Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2640

Joe Dalton
3j. mbr W (Father Patrick - Novelty Ås)

Trainer: Stefan P Pettersson
Besitzer: Stall Teamhoppet HB, Vimme

Magnus Jakobsson

2022: 9 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    506.00012,0 506.000
20.08 Örebro dis 1609A 2.000.000 54,0 M Jakobsson Following, Bedazzled Sox, Corazon Combo
04.08 Gävle 3 12,0 1640A 210.000 9,2 M Jakobsson Bedazzled Sox, Beenthereseenthat, Joe Dal
05.07 Solvalla U 15,5l2140A 620.000 8,9 Ö Kihlström Night Art, Following, Bellissimo Face
16.06 Bergsåker 7 14,1 2140A 210.000 2,5 M Jakobsson Pure Atlas, Nuzzle'em, Frazze
23.05 Halmstad 1 14,3 2140A 238.500 3,9 M Jakobsson Joe Dalton, Bedazzled Sox, Coquaholy

2 Kingslayer Pellini
3j. br W (Up And Quick - Caddie Dream)

Trainer: Svante Båth
Besitzer: Stall 15

Erik Adielsson

2022: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    108.500 2021: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    15.00015,2 123.500
24.08 Solvalla 6 14,7 2140A 222.500 25,5 E Adielsson Hustle Rain, Kyrie Eleison, One Cristal
09.08 Solvalla dis 2140A 266.500 13,2 M A Djuse Erik The Phantom, Balotelli Face, One Crist
30.05 Färjestad 4 14,5 2140A 108.000 6,0 U Ohlsson Strängnäs Palema, Miss Jaja, Pingis
10.05 Eskilstuna 1 15,8 2140B 108.000 3,1 U Ohlsson Kingslayer Pellini, Lukanos, Wonderful Toni
25.04 Färjestad 1 15,2 2140B 108.000 2,8 U Ohlsson Kingslayer Pellini, Frazze, Giulietta

3 One Cristal
3j. br W (One Too Many - Iris Tooma)

Trainer: Stefan Arvidsson
Besitzer: Wiklund Gunilla & Sahlgren-F

Per Lennartsson

2022: 11 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    173.00013,4 173.000
24.08 Solvalla 3 14,5 2140A 222.500 78,4 P Lennartsson Hustle Rain, Kyrie Eleison, One Cristal
09.08 Solvalla 3 13,9 2140A 266.500 32,1 M E Djuse Erik The Phantom, Balotelli Face, One Crist
30.07 Bollnäs 2 16,5 2160B 108.000 6,1 M E Djuse Yuvraj, One Cristal, Maverick Meerkat
21.07 Bergsåker dis 2140A 425.500 17,7 S Arvidsson Jurista, Best Time Ever, Global Delivery
22.06 Solvalla 3 13,4 1640A 217.000 21,1 P Lennartsson Marinho Boko, Pure Fortune, One Cristal

4 Burn Notice
3j. br H (Uncle Lasse - Dana Di Ala)

Trainer: Roger Nilsson
Besitzer: Andersson Mats, Piteå

Roger Nilsson

2022: 5 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    112.50014,9 112.500
12.08 Umåker 1 15,4 1640B 108.000 2,0 R Nilsson Burn Notice, Juan Sisu, Epicure
27.07 Boden 3 15,7 2140A 108.000 3,6 R Nilsson Juan Sisu, La Donna, Burn Notice
14.07 Boden 1 16,3 2140A 68.500 4,4 R Nilsson Burn Notice, Rose Run Voyage, B.W.T.Get 
04.07 Lycksele 1 14,9 1640B 58.500 2,4 R Nilsson Burn Notice, Inferno Sisu, Beast
02.06 Boden 2 16,4 2140A 68.500 13,7 R Nilsson Olly Håleryd, Burn Notice, Sabator

5 Bedazzled Sox
3j. ljbr H (Brillantissime - Out Of The Kitchen)

Trainer: Roger Walmann
Besitzer: SRF Stable

Torbjörn Jansson

2022: 7 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    3.165.000 2021: 4 Starts - 3 Siege - 1 Platz    285.00010,9 3.450.000
20.08 Örebro 2 10,9 1609A 2.000.000 2,7 T Jansson Following, Bedazzled Sox, Corazon Combo
04.08 Gävle 1 11,6 1640A 210.000 1,5 T Jansson Bedazzled Sox, Beenthereseenthat, Joe Dal
02.07 Eskilstuna 1 12,6 2140A 2.000.000 8,1 T Jansson Bedazzled Sox, Corazon Combo, Global De
16.06 Bergsåker 1 14,0 2140A 210.000 2,1 T Jansson Bedazzled Sox, Global Destination, Jax Jou
23.05 Halmstad 2 14,5 2140A 238.500 7,2 T Jansson Joe Dalton, Bedazzled Sox, Coquaholy

6 One Chance More
3j. br H (Royalty For Life - Romance d'Inverne)

Trainer: Markus Pihlström
Besitzer: Svenska Defence AB, Alnö

Mats E Djuse

2022: 8 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    196.50013,5 196.500
30.07 Bollnäs 7 15,0 2640A 250.000 19,9 M E Djuse Laredo Boko, Declan, Mon's Tornado
21.07 Bergsåker 4 15,1 2140A 425.500 10,5 Ö Kihlström Jurista, Best Time Ever, Global Delivery
18.06 Boden 2 13,5 1640A 174.000 2,1 M E Djuse Last Dying Breath, One Chance More, Mim
02.06 Östersund 1 15,1l2140A 108.000 5,6 M E Djuse One Chance More, Glendalough, One Crist
05.05 Östersund 1 18,0 2140B 108.000 12,7 M A Djuse One Chance More, Essyes Mazzanti, Hasse

7 Houdini U.M.
3j. br H (Nuncio - Gabriella Sisu)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: UM Stable AB, Umeå

Jim Oscarsson

2022: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    159.000 2021: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    41.00012,6 200.000
25.08 Åby 2 14,6 2160B 129.500 34,9 K Oscarsson Longgone River, Houdini U.M., Global Duty
13.08 Åby U 12,6 1640A 273.500 37,9 U Ohlsson Bellissimo Face, Dunga, Pingis
04.08 Gävle 8 13,3l1640A 210.000 106,7 K Oscarsson Drake Kronos, Jack J.E., Following
16.06 Bergsåker 6 14,6 2140A 210.000 45,0 J Oscarsson Bedazzled Sox, Global Destination, Jax Jou
23.05 Halmstad 5 14,8 2140A 238.500 102,2 K Oscarsson Joe Dalton, Bedazzled Sox, Coquaholy

8 Kendall Jackson
3j. br H (Uncle Lasse - Avida De Vie)

Trainer: Eric Martinsson
Besitzer: AB Hstns EL Och Belysning, 

Carl Johan Jepson

2022: 9 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    141.50013,9 141.500
30.08 Axevalla 2 15,9 2640A 108.000 2,8 C J Jepson Bys Rosy Nunc, Kendall Jackson, Explode
22.08 Färjestad 1 15,3 2140B 68.500 1,6 C J Jepson Kendall Jackson, Chokotail, Sharp Looking
22.07 Axevalla 5 14,8 2140A 114.500 7,2 C J Jepson Always Face, Hilding Tif, Winner Brodde
05.07 Solvalla 4 13,9 2140A 152.000 26,4 C J Jepson Harpy, Pure Muscle, Jollywood
23.06 Mantorp 2 16,2 2140B 108.000 15,4 S Persson Greensboro Zet, Kendall Jackson, Joker Me

9 Xanthis Harvey
3j. mbr H (Propulsion - B.Glorious)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet

Örjan Kihlström

2022: 5 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    240.00014,7 240.000
26.08 Romme 2 13,9l2140A 222.500 1,1 Ö Kihlström Lilian Young, Xanthis Harvey, Interwall
11.07 Rättvik 1 14,0 2140A 222.500 1,2 Ö Kihlström Xanthis Harvey, Arras Beluga Wine, Jack J.
03.07 Hagmyren 2 15,1 2140A 108.000 1,2 Ö Kihlström Best Time Ever, Xanthis Harvey, Global Deli
14.06 Gävle 1 14,7 2140B 108.000 1,3 Ö Kihlström Xanthis Harvey, Mahadour, Bentley W.B.
20.05 Romme 1 16,5 2140B 75.700 1,1 Ö Kihlström Xanthis Harvey, Timotejs Klave, Lady Is A T

10 Pure Atlas
3j. br H (Father Patrick - Queen Cash)

Trainer: Per Nordström
Besitzer: Göteborg Smart Repair Cente

Per Nordström

2022: 6 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    211.500 2021: 4 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    275.50012,1 487.000
04.08 Gävle 6 12,1 1640A 210.000 5,2 S Raitala Drake Kronos, Jack J.E., Following
02.07 Eskilstuna U 18,4l2140A 2.000.000 2,6 Ö Kihlström Bedazzled Sox, Corazon Combo, Global De
16.06 Bergsåker 1 13,5 2140A 210.000 2,0 Ö Kihlström Pure Atlas, Nuzzle'em, Frazze
29.05 Solvalla dis 2140A 2.000.000 1,8 Ö Kihlström Hurricane D.K., Monastery Boko, Diapason
11.05 Solvalla 1 13,6 2140A 217.000 1,7 Ö Kihlström Pure Atlas, Jewilla, Dont Touch Me I.T.

11 Best Time Ever
3j. ljbr H (Googoo Gaagaa - Bonnie Light)

Trainer: Robert Bergh
Besitzer: Robert Bergh Travstall AB, M 

Robert Bergh

2022: 10 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    243.50016,8 243.500
01.09 Örebro 8 16,8 2660B 108.000 2,6 R Bergh Västerbo Blizzard, Chiquita T.A., Oh Cean
10.08 Mantorp 6 13,8 2140A 238.500 11,2 R Bergh A Fair Day, Every Day Elegant, Hilton
21.07 Bergsåker 2 14,8 2140A 425.500 8,2 R N Skoglund Jurista, Best Time Ever, Global Delivery
03.07 Hagmyren 1 15,1 2140A 108.000 9,8 R N Skoglund Best Time Ever, Xanthis Harvey, Global Deli
25.06 Skellefteå 3 15,0 2140A 174.000 7,2 M Melander Infinite Mass, Global Delivery, Best Time Ev

12 Jack J.E.
3j. br W (Nuncio - Tattletale)

Trainer: Joakim Elfving
Besitzer: Hästskjuts I Nybro HB&Thuve

Claes Sjöström

2022: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    145.700 2021: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    74.00011,5 219.700
20.08 Örebro 6 11,9 1609A 2.000.000 47,8 M A Djuse Following, Bedazzled Sox, Corazon Combo
04.08 Gävle 2 11,5 1640A 210.000 89,8 C Sjöström Drake Kronos, Jack J.E., Following
11.07 Rättvik 3 14,3 2140A 222.500 100,6 C Sjöström Xanthis Harvey, Arras Beluga Wine, Jack J.
23.06 Rättvik 5 15,7 2140A 62.600 28,9 Z Jonasson Gordini Brick, Anastacia Broline, Vincent Da
09.03 Solvalla 5 17,1 2140B 222.500 68,6 D Pieters Coquaholy, Urban Africa, Global Deputy

Ergebnis: Quoten:


